

D1 - VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce chodníku ul.Bieblova

Objekt: SO 01 - Komunikace

P. Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	R	110999001	Vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,000		
2	001	111201101	Odstranění křovin průměru kmene do 100 mm z celkové plochy do 1000 m2	m2	12,000		
			"prořezání keřů -rozpočet upřesněn ve stav deníku" 3,0*4		12,000		
3	221	113106022	Rozebrání dlažeb při překopecch komunikací pro pěší z kamenných dlaždic plochy do 15 m2	m2	2,000		
			"stávající komun.při napojení" 20,0*0,10		2,000		
4	221	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	645,000		
5	221	113107230	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	645,000		
6	221	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	645,000		
7	221	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	78,000		
			"kamen obrubníky" 78,0		78,000		
8	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	305,000		
			305,0		305,000		
9	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	4,568		
10	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	9,923		
			"nový chodník" 15,3*0,35		5,355		
			"chodník ze šlapáků" 26,1*0,70*0,25		4,568		
			Součet		9,923		
11	001	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	20,850		
			"snížení ploch pro beton.obrubu-oproti původnímu" 2,0+4,0		6,000		
			"stávající komun.při napojení" 49,5*0,30		14,850		
			Součet		20,850		
12	001	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,270		
			"dovoz chybějící zeminy" 5,27		5,270		
13	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	20,850		
			"snížení ploch pro beton.obrubu-oproti původnímu" 2,0+4,0		6,000		
			"stávající komun.při napojení" 49,5*0,30		14,850		
			Součet		20,850		
14	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	6,180		
15	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	20,850		
16	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	37,530		
			20,85*1,80		37,530		
17	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,195		
			"2,29m3 použiji ze šlapáků,5,27m3 musíme dovést"				
			"zasypání starého chodníku" 39,5*0,35		13,825		
			"kolem šlapáků" 1,37		1,370		
			Součet		15,195		
18	001	181301001	JTÚ,zatravnění vč.všech komponentů	m2	1 175,000		
			"věškeré potřebné práce" 1175,0		1 175,000		
19	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	603,000		
			"vč.D1.4-nová pěší komunikace" 603,0		603,000		
20	231	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	8,800		
			(0,2+0,2)*2*2,0*2+(0,6+0,8)*2*2,0		8,800		

D1 - VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce chodníku ul.Bieblova

Objekt: SO 01 - Komunikace

P. Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

21	231	184807112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	8,800		
----	-----	-----------	------------------------------------	----	-------	--	--

5 Komunikace

22	221	564731112	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 4-16mm tl 110 mm	m2	603,000		
			"vč.D1.4-nová pěší komunikace" 603,0		603,000		
23	221	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32mm tl 150 mm	m2	603,000		
			"vč.D1.4-nová pěší komunikace" 603,0		603,000		
24	221	564761121	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 4-8 mm tl 200 mm	m2	20,270		
			"vč.D.8-pod šlapáky" 26,1*0,70		18,270		
			"stávající komun.při napojení" 20,0*0,10		2,000		
			Součet		20,270		
25	221	573191111	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2	m2	49,500		
			"stávající komun.při napojení" 49,5		49,500		
26	221	576143211	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 50 mm š do 3 m	m2	49,500		
			"stávající komun.při napojení" 49,5		49,500		
27	221	591141111	Kladení dlažby z kostek vč.cem.malty MC tl 50 mm	m2	20,000		
			"vodorovné pásy-reliéfní dlažba" 8,40		8,400		
			"signální pásy-reliéfní dlažba" 11,60		11,600		
			Součet		20,000		
28	59	59245263	<i>dlažba reliéfní 20x20x6 cm barevná</i>	<i>m2</i>	<i>20,200</i>		
			20,0*1,01		20,200		
29	221	591141111	Kladení dlažby z kostek vč.cem.malty MC tl 50 mm	m2	2,000		
			"stávající komun.při napojení" 20,0*0,10		2,000		
30	221	596211113	Kladení zámkové dlažby tl 60mm skup A pl přes 300m2 vč.drcen.stěrku tl.30mm	m2	603,000		
			"vč.D1.4-nová pěší komunikace" 603,0		603,000		
31	59	59245110	<i>dlažba skladebná HBB 20x20x6 cm přírodní</i>	<i>m2</i>	<i>603,000</i>		
32	221	596811220	Kladení betonové dlažby do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50m2	m2	11,520		
			"vč.D.8" 0,40*0,60*48		11,520		
33	59	59245680	<i>dlažba betonová hladká 60x40x5 cm šedá</i>	<i>m2</i>	<i>11,635</i>		
			11,52*1,01		11,635		
34	221	596811901	Seřezání obrub	kus	2,000		
			"vč.D.8" 2		2,000		

8 Trubní vedení

35	221	899331001	Výšková úprava uličního vpusti zvýšením poklopu	kus	1,000		
			"zvýšení kan.vpusti-poklop zůstává" 1		1,000		
36	221	89933999	Kamenná obruba s výřezem pro šachtu	kus	1,000		
			1		1,000		

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

37	R	913111001	Snížení dopravních značek	kus	2,000		
38	221	913111112	Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky	kus	20,000		
			"v.č.D.19" 20		20,000		
39	221	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	20,000		
40	221	913111212	Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití	kus	30,000		

D1 - VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce chodníku ul.Bieblova

Objekt: SO 01 - Komunikace

P. Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
41	221	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	30,000		
42	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	309,000		
			"vč.D.4" 309,0		309,000		
43	59	59217411	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x25cm	kus	312,090		
			309,0*1,01		312,090		
44	221	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	78,000		
			"očistěné kam obrubníky" 78,0*0,80		62,400		
			"nové obrubníky" 78,0*0,20		15,600		
			Součet		78,000		
45	58	58380313	obrubník kamenný přímý, žula vel.8/25cn	m	15,600		
46	58	58380303	obrubník kamenný přímý, žula OP1 32x24	m	15,600		
47	221	919735111	Řezání stávajícího živichého krytu hl do 50 mm	m	86,000		
			"stávající komun.při napojení" 86,0		86,000		
48	221	979021113	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech	m	62,400		
			"kam.obrubby" 78,0*0,80		62,400		
49	221	979051112	Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z MC	m2	2,000		
			"stávající komun.při napojení" 20,0*0,10		2,000		
99 Přesun hmot							
50	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	419,725		
51	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	3 777,525		
			"do 10km" 419,725*9		3 777,525		
52	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	419,725		
53	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	356,515		
			419,725-63,21		356,515		
54	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	63,210		
			"živice" 63,21		63,210		
55	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	216,019		
PSV Práce a dodávky PSV							
783 Dokončovací práce - nátěry							
56	783	783991231	Bezpečnostní šrafování betonového povrchu rovná plocha	m2	30,000		
			"dopravní značení" 35,0*0,20*2+5,0*0,20*16		30,000		
<u>Celkem</u>							